
令和 5 年 3 月吉日 

お客様各位 

福岡県福岡市中央区天神 3 丁目 9 番 25 号 

ＨＴＢエナジー株式会社 

 

ニチデンコールセンターの電話番号変更のお知らせ 

 

 

いつも「たのしいでんき ニチデンプラン」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社は、コールセンターのシステムの入れ替えに伴い、下記の通り、お客様窓

口電話番号の変更を実施させていただきますことをお知らせいたします。なお、電話番号以

外の変更はございませんので、お客様は、これまで通りサービスをご利用いただけます。今

後、ご不明点や情報変更・解約等のご連絡がございましたら、下記変更後のお客様窓口まで

ご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。 

お客様におかれましては、何卒ご理解を賜り、引き続き「たのしいでんき ニチデンプラ

ン」をご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

◇変更日時 

令和 5 年（2023 年）4 月 3 日（月）10:00 より 

 

◇お客様窓口電話番号情報（営業時間：10:00~18:00 年末年始・土日祝を除く） 

変更前：0120-716-012 

変更後：050-3538-5805 

 

◇ご注意事項 

変更後の通話料金につきましては、お客様のご負担となります。 

料金の詳細につきましては、ご利用の各通信事業者様へのご確認をお願いいたします。 

以上 

 


